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BIZNES

Té hyrat nga interesi 8,408 1,924
Shpenzimet e interesit (4,037) (793)
Neto té hyrat nga interesi 4,371 1,131
Té hyrat nga tarifat dhe komisionet 2,341 548
Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (249) (126)
Neto té hyrat nga tarifat dhe komisionet 2,092 422
Neto té hyrat nga tregtimi me valuta té huaja 10 (2)
Neto té hyrat nga instrumentet tjera financiare 454 251
Shpenzimet tjera operative (5,012) (1,279)
Gjithsej té hyrat 1,915 523
Provizionet per humbjet nga kredité dhe mjetet tjera (1,880) (401)
Fitimi para tatimit 35 122
Shpenzimet e tatimit né fitim

Fitimi neto 35 122
Té ardhurat tjera gjithépérfshirése - -
Gjithsej te ardhurat gjithéperfshirese - -
Fitimi neto pas tatimit 35 122
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